
UCHWAŁA NR XXVIII/257/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 4 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tarnobrzegu, Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/41/2024 z dnia 24 lipca 2024 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 
tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 31 lipca 2024 r. poz. 3408) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 3 pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie: „d) Odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, odzież, tekstylia - 
nie rzadziej niż raz w roku", 

2) § 3 pkt 3 lit. d otrzymuje brzmienie: „d) Odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, odzież, tekstylia - 
nie rzadziej niż raz w roku." 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji,  Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodnicząca Rady 
 

Beata Kosior 
 

Id: 85BEFCB2-C8F5-457E-A4B7-2B0CAA2E13C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/257/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


